РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.06.2020

                     № 55                                         сл. Дячкино
Об утверждении прогноза социально-экономического развития на территории Дячкинского сельского поселения на 2021 – 2023 годы

Заслушав информацию сектора экономики и финансов администрации         Дячкинского сельского поселения о прогнозе социально – экономического развития Дячкинского сельского поселения на 2021 – 2023 годы, Администрация Дячкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально – экономического развития Дячкинского сельского поселения на 2021 – 2023 годы.

2. Специалистам администрации Дячкинского сельского поселения принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально – экономического развития сельского поселения на 2021 – 2023 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

 Ю.С. Филиппова
PAGE